.. « :_!“"'£ «_ › ¢__1, Pflerenunμ Muulcnnm. un fo
V * ` L' *v " à

._,____”_______ _ U ; . Q
` 'ÿ ' Flsš_ ; ` 7

....,_, .l!*vè"*..*-*' ~'~- ' un amv-›'r un vœu mumu Ê-ñbnca_/

~

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Muqicípio de MILHÃ, neste ato repfesentado pela Sra. SHEILA MARIA PINHEIRO
LIMA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, no uso de suas atribuiçöes legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimçnto de
licitação cujo objeto è a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇDS DE FRETE DE VEICULO,
DESTINADO AO TRQNSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
PUBLICO DO MUNICIPIO DE MILHÃ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste
Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão
n.° 2018.07.10.40.PP.FME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente fica I-IOMOLOGADO em favor dos
fornecedores descritos a seguir:
mam Two ne véicuμo \anna QTDE. QTDE vR. vn. vn. veucenonKM KM KM X 05 UNIT. TOTAL TOTAL

DIÁRIO MENSAL MESES ANUAL MENSAL
(×22dias)

1.19 Veiculo tipo Önibus com Ê 1_ 5_ 5|NDEAU×
capacidade minimo para 157 3.454 17.270 2,48 42.829.60 8.565,92 NETO EIREU _ ME
28 passageiros

Ao setor competente para providências cabíveis.

Mm-|Â -cz, 31 de julnn de zo1a.

(IH .
Sheila Maria Pinheiro Lima

Secretária Municipal de Educação

cl=.R'r|oÃo DE mvuLGAçÀo DA HoMo\.oGAçAo:
A presente homologação foi devidamente afixado no

Flanelógrafo da Prefeltura em data de 31 de julho de 2018, na
forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n°
105.232 - (96.0058484-S) - la Turma, e ainda no site oficial
do municipio.

Setonåponsável

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06